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
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke foreta琀琀 inngrep i konstruksjoner, eller 昀氀y琀琀et skap/innredning for å avdekke evt. avvik i branncelleinndeling.
Observasjoner er kun visuelt på synlige over昀氀ater. Branncelledelende vegger og etasjeskille er umulig å kontrollere opp
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Befaring

Dato Til stede Rolle
02.10.2024 Jo Henrik S琀椀gen Taks琀椀ngeniør

Sunniva Louise Ringstad Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3238 NANNESTAD

gnr.
151

bnr.
30

Areal
129.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Trallegangen 39  

Hjemmelshaver
Larsen Andreas, Ringstad Sunniva Louise

fnr.

Eierandel
1376 / 71573

snr.
27

    Befarings - og eiendomsopplysninger

mot forskri昀琀skrav uten å foreta inngrep i konstruksjoner og er av den grunn ikke kontrollert av takstmann.

Garasje

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig i kjede 110 29
Garasje 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig i kjede Garasje og bod med utvendig adkomst er medta琀琀 i BRA.

Garasje
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Eiendommen ligger i et barnevennlig boligområde i Nannestad kommune, med nærhet 琀椀l skoler for alle alderstrinn, barnehager med god
dekning, o昀昀entlig kommunikasjon og gode service琀椀lbud. Det er kort vei 琀椀l lekeplass, 昀氀o琀琀 idre琀琀sanlegg, idre琀琀shall, treningssenter og bibliotek
m.m.
Området har lysløyper som kjøres opp for skiløyper om vinteren. Nannestad IL har et godt 琀椀lbud innen håndball, fotball, alpint, klatring og
snowboard. Det er få min kjøring 琀椀l Nannestad skisenter Åslia, Nordåsen skistadion på Maura, samt skistadion på Åsgreina.
Eiendommen har også nærhet 琀椀l 昀氀o琀琀e turområder. Det er ca. 15-20 min med bil 琀椀l Romeriksåsen som har lysløype, skiløyper, samt gode bær-
og soppområder. Marka har også 昀氀ere vann med muligheter for bading og 昀椀sking. En populær badeplass er Lima.

Beliggenhet

O昀昀entlig/privat

Adkomstvei

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Eiet tomt på 129,80 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Midler琀椀dig bruks琀椀llatelse 04.05.2023 Foreliger midl bruks琀椀llatelse fra 
Nannestad Kommune Fremvist Nei

Megler 23.09.2024 Megler opplysninger Innhentet Nei

Eiendomsverdi.no 02.10.2024 Adresse, gårdsnummer, bruksnummer, 
tomteareal. Innhentet Nei

Tegninger 03.03.2021 Fremvist Nei

Samsvarserklæring Sæther Elektrokonsult AS
Ikke dato stemplet. Fremvist Nei

Egenerklæring 17.09.2024 Egenerklæringsskjema vedlegges av 
megler i salgsoppgaven Fremvist Nei

Eier 02.10.2024 Under befaring Innhentet Nei

Ordrebekre昀琀else Vedlikehold av boligen Ikke vist Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
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